MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 217
www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 17/2024 – UFPI/CEAD

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Diretoria do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências

e atribuições legais, no que se refere ao Edital 17/ 2024 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de

candidatos à função de Tutor Presencial CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Ciências Contábeis EAD, tornam público aos interessados

o resultado final do processo seletivo do referido edital  de  seleção.

Teresina (PI), 31 de Julho de 2024

Comissão de Seleção

CPF POLO TITULOS ENTREVISTA TOTAL

014.379.793-00 ÁGUA BRANCA 25 91 116

139.992.807-43 ANISIO DE ABREU 78 85 163

029.340.093-86 FRONTEIRAS 109 92 201

856605823-20 FRONTEIRAS 100 93 193

066.108.513-95 PAES LANDIM 57 91 148

916.538603-59 PAES LANDIM 25 70 95

011.483.103-39 PIRIPIRI 168 94 262

014.404.713-63 PIRIPIRI 31 100 131

012.219.423-36 PIRIPIRI 22 81 103

993.489.263-49 PIRIPIRI 12 83 95

604.294.753.22 PIRIPIRI 10 79 89

067.159.593-82 PIRIPIRI 6 73 79

http://www.cead.ufpi.br/